
Temeljem člankna 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN 10/97), temeljem 

Zakona o proračunu i na osnovi Statuta općine Bol, Vijeće općine Bol je na 9/25 sjednici dana 

19. prosinca 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU O JAVNIM POTREBAMA 

PREDŠKOLSKOG ODGOJA NA PODRUČJU OPĆINE BOL 

ZA 2026. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuju se javne potrebe u predškolskom odgoju na području općine Bol za 2026. godinu, i 

to: 

- Financiranje plaća i drugih primanja djelatnika u dječjem vrtiću Mali princ Bol 

- Sufinanciranje izvanrednih materijalne troškove u dječjem vrtiću: popravak prozora i 

vrata, saniranje vlage, nabavka didaktičke opreme, uređenje dječjeg igrališta slično 

 

Članak 2. 

Za javne potrebe u oblasti predškolskog odgoja nabrojene u članku 1. ove odluke određuje se 

utrošiti 442.000,00 € za plaće i druga primanja djelatnika, 98.530,00€ za materijalne 

rashode, financijske i rashode za donacije, 35.800,00 € za rashode za nabavu nefinancijske 

imovine, što ukupno iznosi 576.330,00 €. 

 

 

Članak 3. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol, a stupa na snagu osmog dana 

nakon objave. 

 

 

 

 

Predsjednica vijeća 

Nataša Paleka Jakšić 

Općina Bol

KLASA: 400-01/25-01/057
URBROJ: 2181-18-01-25-01
Bol, 22.12.2025.


